Ula

in bonis domo anno 1717 olim parentis suo per Nobilem Hedwigem Olydzka
Styrosienska in Triginta Floren polon in scriptis quantum ad interesse
suum spectat et ad intere sequitur scriptis a Nobili Hedwigi Krasowka filis
eiusdem Styrosienska pergens quod sit et concernit acceptis quinque
floren polon. cum omnimoda potestate eiusmodi inscriptionis sub deultis
omnibus et in regum in sum tibi ad praesentia feruens in ipsum Grego.
nem in eiusdem scriptis donatum posuerit plenarie transferret et trans.
ferret. In scriptis earum acceptis ad am admitti.

Siwonski Tokowisko Intromissio.

Coram officio et Decis presentibus Casper Capitan Franciscus per Langs
Mitar Regni Ghs Thoudus Joannes hick acs on a cum filijs Hieronimo
Farteckij et Nicolao Siwonwity palam publice recognovit. Quia Tenia
seata post dominicam conducto pasche in anno millesimo sexcentesimo
quadagesimo quinto prode presentia condescendens ad bona Tokom.
pleo. In dem Nobilem Vincentium olim Tomi Siwonwity in medium man.
sum in omni triplici campo et prand in loco dicto Kulo wedy ena in qua.
turrbois in quolibet loco per duos mares, et in paludine dicta in ofie.
900 in duabus partibus totos per duos mares a granie Siwonwita
ad granie Topienie Helagi motendens eidem Nri Vincentio Siwo.
wity per Nobilem Stephanum Matieslarly et Annam Holsardaa,
ka coniuges modo obligatio in summa duarum floren polon et naa
actis Casper Franciscus Tenia seunda post dominicam conducto per
ctis in anno millesimo sexcentesimo quadagesimo quinto in scriptis
eorundemq; Bonorum agror mata camposyluas et generaliter tantis
pilitates. ac attinentias celebra admisione eorundem matieslarly et
coniugum nemineq; alio tamen bonis quam hic circa acta impugnantem in.
promissis inuestit et in personam paupicam conculit.

Rzepny

Coram officio et Decis presentibus Casper Capitan Franciscus per Langs
rentis Nobilis Josephus olim Leonardi Rortis suam mentem et corpore
easlib palam recognovit. Quia Nobilem Matthium Slingoarmis
Rzepny de balneis tibi per ipsius Matris et processibus nomine in spi.
ris ob satisfacionem quietat emittit obductionem vulnereum sum pro.
cipu castre et armis lat perperno.

HOC

Coram officio et Decis presentibus Casper Capitan Franciscus personam.
dort Langs rentis Nobilis Joannes olim Bartolomei Thiedrysky sa.
nu mente et corpore exns palam publice ac libere recognovit. Quia
Nobilem Sta nislauum et Nicolai Koc de solutione sexaginta floren.
nem polon debitorum veni et ligandi per eum tibi in scriptis, tamen
processu eo nomine obsecro quietat emittit et librum facti jam.
personem eiusmodi cum potesta toto eo nomine obsecro capiat an.
pilitates perperno.